
Dodatek č.1 ke Smlouvě o zápůjčce 

Smluvní strany: 

Město Roudnice nad Labem 

se sídlem Karlovo náměstí 21, Roudnice nad Labem, 413 01 

IČ:00264331 

zastoupené Vladimírem Urbanem, starostou 

(dále jen zapůjčitel) 

a 

spolek Místní akční skupina Podřipsko, z.s. 

se sídlem Vražkov 2, 413 01 Roudnice nad Labem 

IČ:22880674 

zastoupené Jaroslavou Smetanovou, předsedkyní výkonné rady 

(dále jen vydlužitel) 

 

I. 

V souladu s usnesením Zastupitelstva Města Roudnice nad Labem č. 4a ze dne 16.12.2015, 

byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o zápůjčce, na základě které zapůjčitel 

zapůjčil bezúročně vydlužiteli částku 300.000,- Kč, kterou se vydlužitel zavázal vrátit 

zapůjčiteli  nejpozději do 31.12.2016. 

II. 

Smluvní strany tímto uzavírají dodatek č1. k uvedené smlouvě,  kterým se v článku I. 

smlouvy mění termín vrácení výpůjčky z „nejpozději do 31.12. 2016“ na „nejpozději do 

31.12.2017“ 

III. 

V ostatním se ustanovení smlouvy nemění.  

 

IV. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží při podpisu 

této smlouvy po jednom.  

V. 

Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona  

č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, že ohledně této smlouvy byly splněny všechny 

zákonné podmínky, jimiž zákon č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, podmiňuje 



platnost právního jednání obce. Uzavření toho dodatku bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Roudnice nad Labem dne …………..……… č. usnesení ………… 

 

VI. 

Město Roudnice nad Labem je povinným subjektem ve smyslu ustanovení zákona 340/2015 

Sb., o registru smluv a tudíž má povinnost postupovat v souladu s tímto zákonem. 

 

 

V Roudnici nad Labem dne……… 

za zapůjčitele        za vydlužitele 

Vladimír Urban, starosta      Jaroslava Smetanová 

(předsedkyně výkonné rady) 


